
 
 

Zarządzenie Nr 45/14 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 28 października 2014 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich 

 
 
Na podstawie § 64 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

W § 1 zarządzenia nr 33/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
19 września 2011 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich zmienionego 
zarządzeniami nr 69/13 z dnia 7 października 2013 r. i nr 79/13 z dnia 28 października 2013 r. pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4) dr Grażyna Sondel” 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


